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N:o 13.

Auk. till Riksd. Kansli den 4 April 1878, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Propositon, an
gående afsöndring af jord från sergeantbostället Bergane 
N:o 1 i Elfsborgs län och öfverstebostället Kastellgdrden 
i Göteborgs och Bohus län.

(I. A.)

Uti förestående, till Riksdagen den 22 sistlidne Februari afiätna 
nådiga proposition (N:o 25) liar Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen med
gifva, att från indragna sergeantbostället Bergane N:o 1 om 3j4 mantal i 
Steneby socken och Vedbo härad af Elfsborgs län måtte till byggnads
plats för ett skolhus jemte planteringsland fä för alltid afsöndras ett 
jordområde af omkring ett tunnland med vilkor att Steneby församling 
derför erlade årlig afgäld i penningar, som efter skattläggningsmäns 
förslag skulle bestämmas till belopp, motsvarande den genom afsöndringen 
förorsakade minskning i boställets afkastning, att utgå under nuvarande 
arrendetid till hemmanets arrendator, men derefter till Kronan, samt att 
den afsöndrade lägenheten på församlingens bekostnad blefve å karta 
affattad och beskrifven, äfvensom att stängsel omkring lägenheten, då 
sådant påfordrades, blefve af församlingen uppförd och i laggildt skick 
underhållen; samt att från indragna öfverstebostället Kastellgården inom 
Ytterby socken och Inlands Södra härad af Göteborgs och Bohus län 
måtte jemväl till byggnadsplats och planteringsland för folkskola få för 
alltid afsöndras en jordrymd om sex qvadratref 27 qvadratfot, under 
vilkor dels att Ytterby församling årligen erlade den af skattläggnings- 
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männen föreslagna afgäld af tjugufem kronor, att utgå under nuvarande 
arrendetid till arrendatorn af Kastellgården, men derefter till Kronan, 
dels ock att stängsel mellan det afsöndrade jordområdet och boställets 
egor, när sådant påfordrades, af församlingen blefve uppförd och i lag- 
gildt skick underhållen.

Stats-Utskottet, till hvars behandling förevarande nådiga proposition 
blifvit hänvisad, har emot den nådiga framställningen icke haft något 
att anmärka, hemställande alltså Utskottet,

att Riksdagen, med bifall till hvad Kongl. Maj:t före
slagit, måtte medgifva att, för ofvan angifna ändamål 
och på de af Kongl. Maj:t framstälda vilkor, måtte få 
för alltid afsöndras

a) från indragna sergeantbostället Bergane N:o 1 ett 
jordområde af omkring ett tunnland samt

b) från indragna öfverstebostället Kastellgården om- 
förmälda jordrymd om sex qvadratref 27 qvadratfot.

Stockholm den 4 April 1878.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.


